Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2015/METAMAT

Processo adm. n° 550637/2015

CONTRATADA: GRÁFICA DO PRETO LTDA - ME.

CONTRATANTE: COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT.

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação dos serviços
de confecção de carimbos, para atender a COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este termo de contrato deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº 028/2015/SEGES,
decorrente do Pregão Eletrônico nº 026/2015/SEGES, em conformidade com a Ordem de Utilização n° 003/2015/SEGES e,
o Termo de Referência constante do processo administrativo n° 550637/2015.

PRAZO: Este instrumento vigorará a partir de sua publicação do seu extrato no Diário Oficial pelo prazo de 12 (doze)
meses, prorrogável na forma do art. 57, § 1º, da Lei n° 8.666/93.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.160,00 (dois mil cento e sessenta reais).

FISCAL DO CONTRATO: FABIO MOREIRA DE OLIVEIRA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17501.2007.9900.3390.3900.109

ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2015.

ASSINAM: ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO - DIRETOR PRESIDENTE/METAMAT. WILSON MENEZES
COUTINHO - DIRETOR TECNICO/METAMAT. MARCELO DA COSTA MARQUES - DIRETOR ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO/METAMAT. WALDEMIR FERREIRA DE SOUZA FILHO - GRÁFICA DO PRETO LTDA - ME.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bea32a4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:13:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial